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Palermo Catanzaro

LDU Quito Lanus

Santos San Lorenzo
Flamengo Estudiantes

Freiburg Aston Villa

Jaro
Willem II Volendam

Hammarby
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1606 3,35
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Aalesunds Brann

Al Ahli Jeddah
Al Najma Al Shabab Riyadh
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Al Khaleej

Potenza Calcio

Сре 19:00 1609

1,81 1,75 2,14Сре 20:00

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


